Câmara Municipal do Exu
Terra do Gonzagão

Estado de Pernambuco

CNPJ n. º 11.474.947/0001-50.

Rua Eufrásio Alencar s/n -Exu-PE –CEP- 56230-000 Fone/fax (87)3879-1171/3879-1099.
E-mail: camara.exu@hotmail.com

PORTARIA Nº 003 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

EMENTA: Nomeia servidora para ocupar o cargo de

provimento comissionado e dá outras
providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Exu, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais constantes no Regimento Interno da Casa
Legislativa e na Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º – Nomeia a Senhora Sintia Kamila Bernardes dos Santos

RG nº 6526444 CPF nº 064.410.064-80 para ocupar cargo de provimento
comissionado de TÉCNICO DE PLENÁRIO.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021.

JURANDIR SEVERO DE CARVALHO
PRESIDENTE